СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 27.02.2015г.                    г. Наволоки                       № 9

Об утверждении списка наименований площадей, улиц, переулков,

поселков, хуторов Наволокского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г.

№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Федерального

закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, в целях систематизации наименований площадей, улиц,

переулков, поселков, хуторов поселения, Совет Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый список наименований площадей, улиц,

переулков, поселков, хуторов Наволокского городского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

  Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                   Л. И. Туманова

Утвержден

решением  Совета

Наволокского городского поселения

       от 27.02.2015 г.  №  9

СПИСОК

площадей, улиц, переулков, поселков, хуторов

Наволокского городского поселения

город Наволоки

А

1 поселок Алексино

2 переулок Аптечный

Б

3 Базарная площадь

4 улица Больничный городок

В

5 улица Веселова

6 улица Вилкова

7 улица Вичугская

8 улица Воинов Интернационалистов

9 улица Вокзальная

10 улица Волжская

11 переулок Восточный

12 улица Всполье

13 переулок Встречный

Г

14 улица Гастелло

15 улица Гоголя

16 переулок Горный

17 улица Горького

18 переулок Грибоедова

19 улица Губернаторская

Д

19 улица 5 Декабря

20 улица 12 Декабря

21 улица Дачная

22 переулок Дачный

23 улица Дзержинского

24 улица Дмитриева

Ж

25 улица Железнодорожная

26 улица Жуковского

З

27 улица Завражная

28 улица Западная

29 улица Заречная

30 улица Зеленая

И

31 улица Ивановская

32 переулок Интернациональный

К

33 улица Кавказская

34 улица Калинина

35 переулок Квартальный

36 улица Кинешемская

37 улица 2 Кинешемская

38 улица Кирова

39 переулок Колхозный

40 переулок Кольцова

41 улица Комсомольская

42 улица Зои Космодемьянской

43 улица Олега Кошевого

44 улица Красная

45 улица Красноармейская

46 улица Красногорская

47 улица Краснофлотская

48 переулок Красный

49 улица Крупской

50 улица Крымская

51 улица Куйбышева

52 переулок Курортный

Л

53 улица Лагерная

54 улица Лермонтова

55 улица Лесная

56 поселок Лесное

57 улица Ломоносова

М

58 Улица Карла Маркса

59 Переулок Карла Маркса

60 улица 8 Марта

61 переулок Матросова

62 улица 1 Мая

63 улица Маяковского

64 улица Мичурина

65 переулок Молодежный

66 переулок Мопровский

67 улица Муравьева

68 переулок Муравьева

Н

69 улица 1 Нагорная

70 улица 2 Нагорная

71 переулок Нагорный

72 улица 1 Напольная

73 улица 2 Напольная

74 улица 3 Напольная

75 переулок Некрасова

76 переулок Неожиданный

77 улица Никитина

78 переулок Новострой

О

79 улица Овражная

80 улица Октябрьская

81 улица Осоавиахима

82 улица Островского

83 улица Отдыха

П

84 улица Академика Павлова

85 улица Парковая

86 переулок Партизанский

87 проспект Первомайский

88 переулок Перекопский

89 переулок Песочный

90 улица Пионерская

91 переулок Полевой

92 переулок Привокзальный

93 улица Пригородная

94 хутор Пригородный

95 улица Промышленная

96 переулок Пушкина

97 улица 1 Пятилетка

98 улица 3 Пятилетка

99 улица 4 Пятилетка

Р

100 улица Рабочий поселок

101 хутор Рассолиха

102 переулок Родниковский

С

103 улица Садовая

104 улица Свердлова

105 переулок Семашко

106 улица Серова

107 улица Смычка

108 улица Советская

109 переулок Сокольский

110 улица Солнечная

111 переулок Сосневский

112 улица Сосновая

113 улица Социалистическая

114 переулок Сочинский

115 переулок Союзный

116 улица Сперанского

117 улица Спортивная

118 переулок Спортивный

119 улица Спутник

120 переулок Степанова

121 улица Строительства

122 переулок Сухумский

У

122 улица Ульянова

Ф

123 улица Фадеева

124 переулок 23 Февраля

125 переулок Физкультурный

126 улица Фрунзе

Ц

127 переулок Клары Цеткин

Ч

128 переулок Чайковского

129 улица Чапаева

130 улица Чехова

131 улица Чкалова

Ш

132 улица Шевченко

133 переулок Школьный

Э

134 улица Энгельса

Ю

135 улица Юбилейная

136 улица Южная

Я

137 переулок Ялтинский

138 улица 9 Января

139 улица Ярославская

деревня Антропиха

1 улица Лесная

деревня Большое Санково

1 улица Заречная

2 улица Зеленая

3 улица Луговая

деревня Быковка

1 улица Дачная

2 улица Нагорная

деревня Вахутино

1 улица Приволжская

деревня Гавшино

1 улица Нагорная

деревня Долгово

1 улица Северная

2 улица Центральная

деревня Ищеино

1 улица Зеленая

деревня Коростелево

1 улица Волжская

деревня Лаптиха

1 улица Липовая

деревня Новое Рощино

1 улица Строительная

село Октябрьский

1 улица Волжская

2 улица Выездная

3 улица Заречная

село Первомайский

1 улица Садовая

село Станко

1 улица Дачная

2 улица Зеленая

3 улица Лагерная

4 улица Отдыха

5 улица Садовая

деревня Тарасиха

1 улица Заречная

2 улица Лесная

3 улица Молодежная

4 улица Полевая

5 улица Центральная

деревня Токово

1 улица Болотная

деревня Тревражное

1 улица Дачная

2 улица Садовая

деревня Шишкино

1 улица Прудовая

деревня Ярышкино

1 улица Дачная

2 улица Полевая